RESOLUÇÃO DPG Nº 347, DE 01 DE DEZEMBRO DE 2022

Designação de Secretária Executiva - Comissão
Organizadora do III Encontro de Equipes Técnicas

O DEFENSOR PÚBLICO-GERAL DO ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições
legais.

CONSIDERANDO a publicação do Edital CEAM n° 001/2022;

RESOLVE

Art. 1º. Designar a Secretária Executiva Amanda Beatriz Gomes de Souza para secretariar a

Comissão Organizadora do III Encontro de Equipes Técnicas.

Art. 2º. Esta resolução possui seus efeitos a partir de 28 de outubro de 2022.

ANDRÉ RIBEIRO GIAMBERARDINO
Defensor Público-Geral do Estado do Paraná

		2022-12-01T14:20:23-0300
	ANDRE RIBEIRO GIAMBERARDINO:04588543954